
UCHWAŁA NR VI/91/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) Rada 

Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 2.342.469,00zł, 

w tym: 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 8.372,00zł, 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1.100.960,01zł, 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 356,00zł, 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 251.065,00zł, 

- dochody własne 852.535,00zł, 

- dochody ze sprzedaży mienia 129.180,99zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 367.448,78zł, 

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 332.690,00zł, 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34.511,00zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

247,78zł, 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 1.975.020,22zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2024 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2024 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 74.036.522,04zł, w tym: 



- dochody bieżące 62.827.090,46zł, 

- dochody majątkowe 11.209.431,58zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9.062.867,74zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 26.988,00zł; 

2) po stronie wydatków 81.145.607,94zł, w tym: 

- wydatki bieżące 62.610.876,31zł, 

- wydatki majątkowe 18.534.731,63zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9.062.867,74zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 26.988,00zł; 

3) przychody 9.002.192,82zł; 

4) rozchody 1.893.106,92zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 7.109.085,90zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 878.192,90zł 

i przychodami z zaciąganych kredytów – 1.230.893,00zł i sprzedaży papierów wartościowych 

(obligacji) – 5.000.000,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik 

Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona 

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 


